Üb.: *Sermo de reconciliacione fraterna*. Inc.: *Sicut quilibet homo compos rationis inimico suo non tenetur reinimicari, tenetur enim eum non odire ...* Expl.: *... coheres naturalis eius filii domini nostri Ihesu Christi, qui est in secula benedictus. Amen.*

Dieser Traktat wird auch in einigen anderen Hss. dem Traktat DE VITIIS ET VIRTUTIBUS nachgestellt (vgl. Madre 195,3).

- 4 (106vb–120rb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE SEPTEM PECCATIS CAPITALIBUS (Madre 199–202, Hs. genannt).  
Inc.: *Secundum magistrum et doctores in quarto, distinctione 16. tres sunt partes vere poenitencie, que rite peracte ...* Expl.: *... an parentibus suis aut aliis benefactoribus vivis et defunctis preces fundere neglexerit. Et sic est finis istius.*  
(106vb) Madre 199,1. – (111vb) 199,2. – (113ra) 200,3. – (114va) 200,4. – (116vb) 200,5. – (118rb) 200,6. – (119ra) 200,7.  
Auch Kat.-Nr. 18, 277r–284r und Kat.-Nr. 21, 61r–71r.
- 5 (120va–174rb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE DILECTIONE DEI ET PROXIMI (Madre 162–169, Hs. genannt).  
Inc.: *Scribitur Mathei vicesimo secundo, quod cum quidam legis doctor interrogasset dominum dicens ...* Expl.: *... huic gaudio apponitur accidia, que est quedam tristitia et de illa dictum est inter alia vicia capitalia alias, sicut patuit.*  
(120va) Madre 162,1. – (124rb) 163,2. – (129rb) 163,3. – (136vb) 163,4. – (141ra) 163,5. – (145vb) 163,6. – (152ra) 163,7 (Expl.: *... est de eo dicendum in particulari. Rogemus ergo beatam virginem Mariam*). – (157ra) 164,9 (Inc.: *Secundum omnes concorditer est deus recto ordine caritatis ante omnia ...*). – (162ra) 164,10. – (167vb) 164,11. – (173vb) 164,12.  
Auch Kat.-Nr. 18, 9ra–47va.
- 6 (174rb–247ra) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE DECEM PRAECEPTIS DECALOGI (Madre 169–175, Hs. genannt).  
Inc.: *Ereter (!) precepta legis nature communia, ut sunt illa ‘omne bonum est faciendum, non malum est faciendum’ ...* Expl.: *... ad quam nos perducere dignetur sancta trinitas et indivisa unitas, pater et filius et spiritus sanctus, qui est honor et gloria, virtus et potestas per infinita secula seculorum. Amen.*  
(174rb) Madre 169,1. – (178va) 170,2 (Expl.: *... et tunc apparere incipit, cum laborum corporalium fraus ceperit non videri.*). – (184ra) 170,3. – (196va) 170,4. – (204rb) 170,5. – (215ra) 170,6. – (219rb) 170,7. – (226ra) 170,8. – (231ra) 170,9. – (238rb) 170,10. – (243va) 171,11. – (246ra) 171,12.  
Auch Kat.-Nr. 18, 47va–95va.
- 7 (247rb–294va) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE OCTO BEATITUDINIBUS (Madre 187–191, Hs. genannt).  
Inc.: *In evangelio, quod legitur in festo omnium sanctorum et scribitur Mathei quinto, enumerat dominus octo beatitudines ...* Expl.: *... et mereamur pervenire ad beatitudinem eternam, largiatur nobis omnipotens deus. Amen.*  
(247rb) Madre 187,1. – (257va) 188,2. – (259rb) 188,3. – (261va) 188,4. – (264va) 188,5. – (266rb) 188,6. – (270va) 188,7. – (273va) 188,8. – (281rb) 188,9. – (286rb) 188,10.  
Auch Kat.-Nr. 18, 189ra–217rb.  
(294vb–299v) leer.